
 

ISTITUTO COMPRENSIVO    DI   POZZUOLO DEL FRIULI 
– Provincia di Udine – 

Via V° Novara, 10/c  -  33050   POZZUOLO del FRIULI (UD) - tel. 0432/652582- fax 0432/665435  
Codice fiscale: 94127220302 - codice meccanografico: UDIC855008 

E-mail:   udic855008@istruzione.it   -  PEC: udic855008@pec.istruzione.it    - 

 
Prot. n 4797/VI.10                                                                data, 26/04/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440; 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241; 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59;  
VISTO il decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  
VISTO il D.L.vo n. 50 del 18.04.2016 e successive Linee Guida dell’ANAC; 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n.44;  
VISTA la delibera n°117 del Consiglio di Istituto del 26.11.2021 con la quale è stato approvato il PTOF per il 
triennio 2022/2025 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTA  la delibera n° 06 del 19.01.2022  del Consiglio di Istituto di approvazione del P.A.2022; 
VISTO il “Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi” e sue integrazioni e 
modifiche; 
PRESO ATTO delle richieste degli insegnanti per il servizio di trasporto degli alunni per le uscite 
didattiche/visite guidate della durata non superiore ad un giorno; 
CONSIDERATE le adesioni raccolte in classe dei genitori degli alunni; 
VERIFICATO che non è attiva alcuna convenzione Consip ; 
DATO ATTO che in assenza di convenzione Consip si è reso necessario procedere all’affidamento delle 
forniture/servizi oggetto del presente provvedimento ad un fornitore individuato dall’Istituto Comprensivo 
mediante autonome procedure selettive con la manifestazione di interesse prot.4193/VI.10 del 
06/04/2022; 
VISTO che il R.U.P. è individuato nella persona del sottoscritto Dirigente Scolastico  
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente determina 

DETERMINA 
OGGETTO  SERVIZIO DI TRASPORTO ALUNNI 

CARATTERISTICHE TECNICHE ATTIVITA’ RICREATIVE 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE € 1.560,00 

PROCEDURA ADOTTATA  ACQUISTO SOTTO SOGLIA COMUNITARIA 
art. 34 D.I. 44/2001  

art. 36 co.2 lett.a) d.Lgs 50/2016 – linee guida Anac 
 AFFIDAMENTO DIRETTO  

MODALITA’ E MAIL  
CRITERIO DI SELEZIONE Migliore offerta con i requisiti richiesti  

 
OPERATORE ECONOMICO SCELTO  

 IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CARATTERE GENERALE DI CUI 
ALL’ART. 80 del D.L.vo 50/2016 NONCHE’ DEI REQUISITI 
MINIMI 

 CON OFFERTA RISPONDENTE  ALL’INTERESSE PUBBLICO, 
REGOLARE E CONGRUA 

 ragioni  
 

 
TIEPOLO s.r.l. a socio unico 

Via San daniele, 67  
33013 GEMONA DEL FRIULI UD 

P.IVA 02806370306 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO DIRIGENTE SCOLASTICO 
ISCRIZIONE IN BILANCIO PA 2022 P02 

 
Firma DSGA  
per attestazione  
copertura finanziaria 
IL DSGA 
Dott.ssa Felicia DELLA COLETTA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Elena VENTURINI 

 

Firmato digitalmente da Elena Venturini


		2022-04-28T09:02:19+0200
	VENTURINI ELENA




